ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРЕЗИДИУМА
№ 130 07 октября 2021 г.

«О внесении изменений в

Постановление № 114 от 08.01.2019г. «О допуске к соревнованиям» с

дополнениями от 14.06.2020г. № 123»

Президиум Федерации пауэрлифтинга России постановляет:

1. Внести следующие изменения в Постановление № 114 от 08.01.2019г. «О допуске к

соревнованиям» с дополнениями от 14.06.2020г. № 123:

1.1. Подпункте 1.1.1 изложить в следующей редакции.
"по итогам отбора на чемпионатах федеральных округов по соответствующим

дисциплинам 16-25 сильнейших спортсменов (не ниже КМС) в каждой
весовой категории:

 по троеборью – 16 человек;

 по троеборью классическому – 16 человек;

 по жиму – 22 человека;

 на Чемпионате ФПР по жиму классическому – без ограничения;
если на пограничном уровне несколько спортсменов показывают одинаковый
результат, то в номинацию чемпионата России включаются все спортсмены с
одинаковым результатом."

1.2. Дополнить Постановление подпунктом 1.2:

"Формирование состава участников чемпионатов России возлагается на

главных секретарей".

1.3. Изменить нумерацию подпункта 1.2. на 1.3.

1.4. Изложить п.5 Постановления в следующей редакции:

"Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагается на

Генерального секретаря ФПР".

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Президент                                              И.В.Бутусов

http://fpr-info.ru

Общероссийская общественная организация

«ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ»
e-mail: prezident-fpr@mail.ru, gensek-fpr@mail.ru,

тел.: (909) 696-60-76, (911) 601-47-06,

юридический адрес: 119991, Москва, Лужнецкая наб., д.8, оф. 458,

адрес для корреспонденции: 109472, Москва, ул.Ташкентская, д.35, а/я 70.